平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 第２四半期累計期間につきましては、今夏の猛暑の影響により海水温が上昇し、日本近海における様々な魚介類の漁獲
量が減少したため仕入価格が上昇いたしました。一方、販売面においては消費者の節約志向や低価格志向が依然強く、
売上高は計画を下回り、売上総利益率も予想を下回ったため、公表値に対して減収・減益の見込みとなりました。

 なお、通期の業績予想につきましては現在集計中であり、平成22年11月8日に予定している第２四半期決算発表時に公
表する予定です。

(注)上記予想は、現時点で得られた情報に基づいて算出しております。したがって実際の業績は今後さまざまな要因によっ
て異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社 大水

代表者 代表取締役社長執行役員 真部 誠司

（コード番号 7538）

問合せ先責任者 執行役員総務広報部長 小田 幸一

（TEL 06-6469-3000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 68,000 25 70 10 0.73

今回発表予想(B) 66,225 △136 △90 △139 △10.13

増減額(B-A) △1,774 △161 △160 △149

増減率(%) △2.6 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

67,329 △182 △103 △20 △1.50

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 64,500 △40 15 △25 △1.82

今回発表予想(B) 62,859 △179 △127 △181 △13.22

増減額(B-A) △1,640 △139 △142 △156

増減率(%) △2.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

63,977 △218 △137 △40 △2.91